https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ושמן) שאותם הוא סירב לקבל.

התנהלות הגורמים הרפואיים של שב"ס ושל כל גורמי שב"ס הינה תקינה וסבירה ויש בה משום מתן מענה הולם.

לפיכך, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתן היום, כ"ט שבט תש"פ, 24 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.